РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Илимский район
Тубинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2023 №  27
  п. Тубинский

О внесении изменений в постановление администрации Тубинского муниципального образования от 21.04.2021 № 46 «Об утверждении Положения об определении мест
и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, травы, листвы на землях общего пользования на территории Тубинского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь  статьями 32, 46 Устава Тубинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Тубинского муниципального образования от 21.04.2021 № 46 «Об утверждении Положения об определении мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, травы, листвы на землях общего пользования на территории Тубинского муниципального образования»:
- приложение к Положению об определении мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, травы, листвы на землях общего пользования на территории Тубинского муниципального образования дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2. Бетонная площадка, п. Тубинский, ул. Мира, 14».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Тубинского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И. о. главы  администрации
Тубинского муниципального образования                                                   И. В. Тарасова